
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/17 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXXIII/118/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2017 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmiany dochodów bieżących - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2.  Dokonuje się zmiany wydatków bieżących i przeniesienia wydatków między paragrafami 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 18 896 884,49 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 16 288 870,65 zł 

dochody majątkowe: 2 608 013,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 19 845 776,26 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 947 678,31 zł 

wydatki majątkowe: 4 898 097,95 zł 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrza Nowogrodu 

Krzysztof Tomasz Niewiadomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3455



Załącznik do Zarządzenia Nr 59/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 8 września 2017 r. 

Zmiana w dochodach budżetu - 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 0,00 13 552,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 307 545,00 -2 000,00 0,00 305 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 
9 939,00 -2 000,00 0,00 7 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 9 939,00 -2 000,00 0,00 7 939,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3455



855   Rodzina 30 730,00 0,00 14 167,00 44 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 730,00 0,00 14 167,00 18 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 730,00 0,00 14 167,00 18 897,00 

bieżące razem: 11 355 996,00 -2 000,00 14 167,00 11 368 163,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  47 740,00 0,00 0,00 47 740,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 089 963,18 0,00 0,00 1 089 963,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  555 467,18 0,00 0,00 555 467,18 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 25 300,00 0,00 600,00 25 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 300,00 0,00 600,00 25 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 300,00 0,00 600,00 25 900,00 

bieżące razem: 4 906 555,65 0,00 600,00 4 907 155,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 884 117,49 -2 000,00 14 767,00 18 896 884,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 121 257,84 0,00 0,00 2 121 257,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 8 września 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2176096 2176096 1898144 1507287 390857 0 223162 54790 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2176096 2176096 1898144 1507287 390857 0 223162 54790 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1619685 1619685 1586123 1379330 206793 0 33562 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1619685 1619685 1586123 1379330 206793 0 33562 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 933220 556820 240011 201522 38489 0 316809 0 0 0 376400 376400 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 931220 554820 238011 201522 36489 0 316809 0 0 0 376400 376400 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3455



 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 10039 10039 10039 0 10039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8039 8039 8039 0 8039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 9939 9939 9939 0 9939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7939 7939 7939 0 7939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 70886 70886 70436 52223 18213 0 450 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14167 14167 14167 14167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 85053 85053 84603 66390 18213 0 450 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 24554 24554 24554 20968 3586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14167 14167 14167 14167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38721 38721 38721 35135 3586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 16167 16167 16167 16167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28167 28167 28167 28167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3192 3192 3192 3192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2167 2167 2167 2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5359 5359 5359 5359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1190821 797151 797151 48867 748284 0 0 0 0 0 393670 393670 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1190821 797151 797151 48867 748284 0 0 0 0 0 393670 393670 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 392721 392721 392721 48867 343854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 392721 392721 392721 48867 343854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8350 8350 8350 0 8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9850 9850 9850 0 9850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 331632 331632 331632 0 331632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 329632 329632 329632 0 329632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13344850,95 9989803,66 8606638,66 5710436 2896202,66 401000 807375 54790 0 120000 3355047,29 3355047,29 817964,29 0 
zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18667 18667 18667 14167 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13357017,95 10001970,66 8618805,66 5724603 2894202,66 401000 807375 54790 0 120000 3355047,29 3355047,29 817964,29 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 25300 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25900 25900 25900 25300 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 25300 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25900 25900 25900 25300 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3455



751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 15776 15776 7606 4425,24 3180,76 0 8170 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1446,83 -1446,83 -1446,83 -918,59 -528,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1446,83 1446,83 1446,83 0 1446,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15776 15776 7606 3506,65 4099,35 0 8170 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 14951 14951 6781 3600,24 3180,76 0 8170 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1446,83 -1446,83 -1446,83 -918,59 -528,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1446,83 1446,83 1446,83 0 1446,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14951 14951 6781 2681,65 4099,35 0 8170 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 3600,24 3600,24 3600,24 3600,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -918,59 -918,59 -918,59 -918,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2681,65 2681,65 2681,65 2681,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2592,52 2592,52 2592,52 0 2592,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1389,99 1389,99 1389,99 0 1389,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3982,51 3982,51 3982,51 0 3982,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 588,24 588,24 588,24 0 588,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -528,24 -528,24 -528,24 0 -528,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 56,84 56,84 56,84 0 56,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56,84 56,84 56,84 0 56,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 52297,65 52297,65 52297,65 0 52297,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -509,24 -509,24 -509,24 0 -509,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 509,24 509,24 509,24 0 509,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52297,65 52297,65 52297,65 0 52297,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 37598,1 37598,1 37598,1 0 37598,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -363,71 -363,71 -363,71 0 -363,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 363,71 363,71 363,71 0 363,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 37598,1 37598,1 37598,1 0 37598,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 363,71 363,71 363,71 0 363,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 363,71 363,71 363,71 0 363,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 37598,1 37598,1 37598,1 0 37598,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -363,71 -363,71 -363,71 0 -363,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 37234,39 37234,39 37234,39 0 37234,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 14699,55 14699,55 14699,55 0 14699,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -145,53 -145,53 -145,53 0 -145,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 145,53 145,53 145,53 0 145,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14699,55 14699,55 14699,55 0 14699,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 145,53 145,53 145,53 0 145,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 145,53 145,53 145,53 0 145,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 14699,55 14699,55 14699,55 0 14699,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -145,53 -145,53 -145,53 0 -145,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14554,02 14554,02 14554,02 0 14554,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4906555,65 4906555,65 510104,71 169444,19 340660,52 0 4396450,94 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1956,07 -1956,07 -1956,07 -918,59 -1037,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2556,07 2556,07 2556,07 0 2556,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4907155,65 4907155,65 510704,71 168525,6 342179,11 0 4396450,94 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3455


		2017-09-13T10:57:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




